指名競争入札参加者資格事項変更届

令和　　年　　月　　日

海部南部水道企業団　企業長　様
所　在　地
商号・名称
代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　 （本店・本社は実印）
令和　　　・　　　年度　　　　　　１　　建設工事

　　　　　　　　　　　　　　　　　２　　測量、設計等

　　　　　　　　　　　　　　　　　３　　物品、委託等

下記のとおり変更があったので届け出ます。

記
受付番号（　　　　　　）

　変更内容

	変更事項
	変 更 前
	変 更 後
	変更年月日

※　変更の事実を証する書類を添付してください。（別紙参照）